

Dodávateľ :

LESOSTYLL s.r.o.

Štefánikovo nám. 4
05201 Spišská Nová Ves
SLOVENSKO
IČO: 36590541 DIČ: 2021964505
IČ DPH: SK2021964505
OR odd.Sro vložka č.16284/IV od 3.3.2005

Banka : OTP Banka Slovensko Spišská Nová Ves
SWIFT : OTPVSKBX
Tel.: 0905471516
Faktúru vyhotovil : Sáreníková Vlasta

Odberateľ :

Obec Chrást' nad Hornádom
Chrást' nad Hornádom 165
053 63 Chrást' nad Hornádom
SLOVENSKO

IČO: 00329177 DIČ: 2020717699
IČ DPH:

Konečný príjemca :
Miesto určenia :

Faktúra číslo :**OF20019**

Objednávka číslo : 15/2020

Dodací list číslo :

Poštová adresa:

Obec Chrást' nad Hornádom
Chrást' nad Hornádom 165
053 63 Chrást' nad Hornádom

OBEČNÝ ÚRAD
CHRAST' NAD HORNÁDOM

22 -10- 2020

Číslo záznamu: 3345/2020

Prílohy: vuje:

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
20.10.2020	20.10.2020	30.10.2020
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : dodávateľsky		
Číslo účtu : 8416705/5200		
IBAN : SK40 5200 0000 0000 0841 6705		
Suma k úhrade : 2 181,60		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
OF20019	0308	
Dod. a plat. podmienky :		

Fakturuje Vám na základe Vašej objednávky :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		dovoz štrku a makadamu vozidlom VOLVO SM593BJ	334,00	km	2,00	2,40	20	668,00	133,60	801,60
2		nakládka 15 min.	7,00	ks	10,00	12,00	20	70,00	14,00	84,00
3		vykládka 20 min.	7,00	ks	20,00	24,00	20	140,00	28,00	168,00
4		štrk 7 fúr	1,00	ks	940,00	1 128,00	20	940,00	188,00	1 128,00

Základ pre DPH 20 % : 1 818,00

DPH 20 % : 363,60

Celková suma s DPH 2 181,60**Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 2 181,60**

Príloha : Záznam o prevádzke

Podpis a pečiatka :

ORGANIZÁCIA: **LESOSTAVYLL S.R.O.**

Štefánikovo nám. č. 4

052 01 Spišská Nová Ves

IČO: 36 590 541

IČ DPH: SK2021964505

Stanovište vozidla

ENL

Dátum začiatku výkonu

20.10.2020

ZÁZNAM O PREVÁDZKE VOZIDLA NÁKLADNEJ DOPRAVY - KÓPIA

(pokračovanie je na liste)

č.

č.

	EČV	Továrenská značka	Typ	Druh a zaradenie	Užit. hmotnosť v t	Druh pohonu	Osádka vozidla	Pracovné zaradenie
Motorové vozidlo	61	<i>EN-593-B7</i>	<i>VOLVO</i>	<i>C-2</i>	<i>24</i>	<i>NAFTA</i>	<i>35008 Pda</i>	<i>vodník</i>
1. prípojné vozidlo	62						<i>X</i>	
2. prípojné vozidlo	63						<i>X</i>	
	64							

Poznámka

Odkiaľ	Kam	Druh nákladu preprav-ného obalu a počet jednotiek	Nakladanie										Vykladanie										Ubehnuté v km		Výkony v tkm	
			Naložené			Počet nakla-dacov		Potvrdenie odosielateľa	čas príchodu	Výložené			Počet nakla-dacov		Potvrdenie príjemcu	Doba jazdy	Doba ostatných zdržaní	Použitie prípojného vozidla	spolu	s nákladom	spolu	z toho prípojné vozidlá				
spôsob naloženia	ton	z toho prípojné vozidlá	dopravcu	prepravcu	doba nakládky	čas odchodu	spôsob vyloženia			ton	z toho prípojné vozidlá	dopravcu	prepravcu	doba vykládky												
14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	
SVR	CHRASTO							7:15			7:45						1:20		0:15			12				
CHRASTO	SVR							8:15			8:45						0:20		0:30			15	23			
								8:45																		

OBEC
CHRASTO NAD HORNÁDOM
053 63

Vodič
(meno, dátum, podpis)

24. 10. 2020
R55009

50

Organizácia (pečiatka)

Stanovište vozidla

ZÁZNAM O PREVÁDZKE VOZIDLA

č.

LĚSOSTYLL S.R.O.

Štefánikovo nám. č. 4

IČO: 36 590 541

Dátum začiatku výkonu 19. 10. 2020

NÁKLADNEJ DOPRAVY - KÓPIA

(pokračovanie je na liste)

č.

IČ DPH: SK2021964505

	ECV	Továrenská značka	Typ	Druh a zaradenie	Užit. hmotnosť v t	Druh pohonu	Osádka vozidla	Pracovné zaradenie
Motorové vozidlo	61	CN-593-183	3	4	5	6	7	8
1. prípojné vozidlo	62	VOV			24	NAFTA	8500g Peter	VOV
2. prípojné vozidlo	63						X	
	64							

Poznámka

Organizácia (pečiatka)

Stanovište vozidla

ZÁZNAM O PREVÁDZKE VOZIDLA

NÁKLADNEJ DOPRAVY - KÓPIA

(pokračovanie je na liste)

LESOSTYLL s.r.o.

Štefánikovo nám. č. 4

IČO: 36 590 541

IČ DPH: SK2021964505

Dátum začiatku výkonu

16.10.2020

č.
č.

EČV		Továrenská značka	Typ	Druh a zaradenie	Užit. hmotnosť v t	Druh pohonu	Osádka vozidla	Pracovné zaradenie
Motorové vozidlo	61	SN-593-181	106.00	C-3	24	VAFTA	Balíček Peter	005.0
1. prípojné vozidlo	62							
2. prípojné vozidlo	63						X	
	64						X	

Poznámka

Odkiaľ	Kam	Druh nákladu prepravného a počet jednotiek	Nakladanie										Vykladanie										Ubehnuté v km		Výkon v tkm	
			Naložené			Počet nakladov		Potvrdenie odosielateľa	čas príchodu	Vyrožené			Počet nakladov		Potvrdenie príjemcu	Doba jazdy	Doba ostatných zdržaní	Použitie prípojného vozidla	spolu	s nákladom	spolu	z toho prípojné vozidlá				
			spôsob naloženia	spolu	z toho prípojné vozidlá	ton	dopravcu			prepravcu	doba nakládky	čas odchodu	spôsob vyloženia	spolu									z toho prípojné vozidlá	dopravcu	prepravcu	doba vykládky
14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	
SNV	Črepla							0 32	0 32		0 45						0 20		0 18			12				
Črepla	Chrast	kameň						0 32	0 32		0 20						0 30		0 30			23	23			
Chrast	Črepla							0 35	0 35		0 20						0 20		0 20			23	23			
Črepla	Chrast	kameň						0 25	0 25		0 20						0 20		0 20			23	23			
Črepla	CHDAS	kameň						0 10	0 10		0 40						0 20		0 20			23	23			
CHDAS	Črepla							0 11	0 11		0 50						0 20		0 20			23	23			
Črepla	CHDAS	kameň						0 11	0 11		0 45						0 20		0 20			23	23			
CHDAS	Črepla							0 12	0 12		0 45						0 20		0 20			23	23			
Črepla	CHDAS	kameň						0 13	0 13		0 45						0 20		0 20			23	23			
CHDAS	CHDAS							0 13	0 13		0 45						0 20		0 20			23	23			
CHDAS	CHDAS	kameň						0 13	0 13		0 45						0 20		0 20			23	23			
CHDAS	CHDAS							0 14	0 14		0 45						0 20		0 20			23	23			

OBEC
CHRASŤ NAD HORNÁDOM
053 63

Vodič: Báňoň Peter
(meno, dátum, podpis) 16.10.2020

234

VSK MINERAL s.r.o.

Južná trieda 125
040 01 Košice

IČO: 36706311
DRČ: 2022279523

Názov partn. Maloodberateľ

Kód partn.: 1061

ŠPZ: SN593BJ

Číslo váženky: 07348/2020/V - V

Názov tovaru: 8/16 mm HDK

Kód tovaru: 8/16 mm HDK

Predajná cena: 8.2 EUR/t

Odborné miesto: Obec Chrast

Na výrobok a jeho výrobu sa uplatňuje norma : EN:13242,13243,12620

1. váženie	16.28 t	07.04.2020 12:45:58	Kuchárová
2. váženie	31.88 t	16.10.2020 14:15:14	Babejová
Netto	15.60 t		

Základ DPH= 127.92 EUR DPH (20%) = 25.58 EUR Cena s DPH= 153.50 EUR

Prevzal : Bdžoch

Vážené váhou TENZONA

VSK MINERAL s.r.o.

Južná trieda 125
040 01 Košice

IČO: 36706311
DRČ: 2022279523

Názov partn. Maloodberateľ

Kód partn.: 1061

ŠPZ: SN593BJ

Číslo váženky: 07323/2020/V - V

Názov tovaru: 32/63 mm HDK

Kód tovaru: 32/63 mm HDK

Predajná cena: 8.8 EUR/t

Odborné miesto: Obec Chrast

Na výrobok a jeho výrobu sa uplatňuje norma : EN:13242,13043,12620

1. váženie	16.28 t	07.04.2020 12:45:58	Kuchárová
2. váženie	31.20 t	16.10.2020 11:39:47	Babejová
Netto	14.92 t		

Základ DPH= 131.30 EUR DPH (20%) = 26.26 EUR Cena s DPH= 157.56 EUR

Prevzal : Bdžoch

Vážené váhou TENZONA

VSK MINERAL s.r.o.

Južná trieda 125
040 01 Košice

IČO: 36706311
DRČ: 2022279523

Názov partn. Maloodberateľ

Kód partn.: 1061

ŠPZ: SN593BJ

Číslo váženky: 07291/2020/V - V

Názov tovaru: 0/4 mm DDK

Kód tovaru: 0/4 mm DDK

Predajná cena: 6 EUR/t

Odborné miesto: Obec Chrast

Na výrobok a jeho výrobu sa uplatňuje norma : EN:13242,13043,12620

1. váženie	16.28 t	07.04.2020 12:45:58	Kuchárová
2. váženie	31.44 t	16.10.2020 08:38:08	Babejová
Netto	15.16 t		

Základ DPH= 90.96 EUR DPH (20%) = 18.19 EUR Cena s DPH= 109.15 EUR

Prevzal : Bdžoch

Vážené váhou TENZONA

VSK MINERAL s.r.o.

Južná trieda 125
040 01 Košice

IČO: 36706311
DRČ: 2022279523

Názov partn. Maloodberateľ

Kód partn.: 1061

ŠPZ: SN593BJ

Číslo váženky: 07307/2020/V - V

Názov tovaru: 32/63 mm HDK

Kód tovaru: 32/63 mm HDK

Predajná cena: 8.8 EUR/t

Odborné miesto: Obec Chrast

Na výrobok a jeho výrobu sa uplatňuje norma : EN:13242,13043,12620

1. váženie	16.28 t	07.04.2020 12:45:58	Kuchárová
2. váženie	31.46 t	16.10.2020 10:05:00	Babejová
Netto	15.18 t		

Základ DPH= 133.58 EUR DPH (20%) = 26.72 EUR Cena s DPH= 160.30 EUR

Prevzal : Bdžoch

Vážené váhou TENZONA

Južná trieda 125
040 01 Košice

IČO: 36706311
DRČ: 2022279523

Názov partn. Maloodberateľ

Kód partn.: 1061

ŠPZ: SN593BJ

Číslo váženky: 07281/2020/V - V

Názov tovaru: 32/63 mm HDK

Predajná cena: 8.8 EUR/t

Odborné miesto: Obec Chrast

Na výrobok a jeho výrobu sa uplatňuje norma : EN:13242,13043,12620

1. váženie	16.28 t	07.04.2020 12:45:58	Kuchárová
2. váženie	31.66 t	16.10.2020 07:20:58	Babejová
Netto	15.38 t		

Základ DPH= 135.34 EUR DPH (20%) = 27.07 EUR Cena s DPH= 162.41 EUR

Prevzal : Bdžoch

Vážené váhou TENZONA

VSK MINERAL s.r.o.

Južná trieda 125
040 01 Košice

IČO: 36706311
DRČ: 2022279523

Názov partn. Maloodberateľ

Kód partn.: 1061

ŠPZ: SN593BJ

Číslo váženky: 07369/2020/V - V

Názov tovaru: 32/63 mm HDK

Predajná cena: 8.8 EUR/t

Odborné miesto: Obec Chrast

Na výrobok a jeho výrobu sa uplatňuje norma : EN:13242,13043,12620

1. váženie	16.28 t	07.04.2020 12:45:58	Kuchárová
2. váženie	31.68 t	19.10.2020 08:13:33	Kuchárová
Netto	15.40 t		

Základ DPH= 135.52 EUR DPH (20%) = 27.10 EUR Cena s DPH= 162.62 EUR

Prevzal : Bdžoch

Vážené váhou TENZONA

VSK MINERAL s.r.o.

Južná trieda 125
040 01 Košice

IČO: 36706311
DRČ: 2022279523

Názov partn. Maloodberateľ

Kód partn.: 1061

ŠPZ: SN593BJ

Číslo váženky: 07455/2020/V - V

Názov tovaru: 4/8 mm HDK

Kód tovaru: 4/8 mm HDK

Predajná cena: 9 EUR/t

Odberné miesto: Obec Chrast

CHI

Na výrobok a jeho výrobu sa uplatňuje norma : EN:13242,13043,12620

1. váženie	16.28 t	07.04.2020 12:45:58	Kuchárová
2. váženie	31.20 t	20.10.2020 08:53:57	Babejová
Netto	14.92 t		

Základ DPH= 134.28 EUR DPH (20%) = 26.86 EUR Cena s DPH= 161.14 EUR

E-----

Prevzal : Bdžoch

COMIGRETA

----- Vážené váhou TENZONA -----